
HENRIK KARLSKOV HOLDING ApS

CVR-nr.: 34597669

Bogøvænget 28
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2024

Annette Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK KARLSKOV HOLDING ApS
Bogøværnet 28
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34597669
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel m.v. samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.250 kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende. Selskabets har tabt mere end 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet i tilknyttet virksomhed, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital. Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået, som følge af at selskabet har begrænset kreditorer og forventer at kunne betale dets forpligtelser i takt med forfald, med dets nuværende kapitalberedskab. På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.250	-6.750
Bruttoresultat		-9.250	-6.750
Resultat af ordinær primær drift		-9.250	-6.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-31.539
Andre finansielle indtægter		0	1.052
Øvrige finansielle omkostninger		0	-207
Ordinært resultat før skat		-9.250	-37.444
Skat af årets resultat		0	-28.262
Årets resultat		-9.250	-65.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.250	-65.706
I alt		-9.250	-65.706

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	0
Anlægsaktiver i alt		15.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Likvide beholdninger		596	24.846
Omsætningsaktiver i alt		596	24.846
AKTIVER I ALT		15.596	24.846

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-69.410	-60.160
Egenkapital i alt		10.590	19.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.256	1.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.006	5.006
Gældsforpligtelser i alt		5.006	5.006
PASSIVER I ALT		15.596	24.846

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret